Mensagem n' f t (CN)

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Participo a Vossa Excelência que expirou, no dia 10 de outubro do corrente
ano, o prazo integral de vigência da Medida Provisória n' 835, de 29 de maio de 2018, que
"Autoriza o acesso aos estoques de milho em grãos do Govemo federal do Programa de
Vendas em Balcão da Companhia Nacional de Abastecimento aos criadores de aves e suínos
e às indústrias de processamento de ração animal de todo o País''

A matéria vai à Comissão Mista, nos tempos do art. 1 1 da Resolução n' 1, de
rl /\ /\ r\ /"lX T ' '

Congresso Nacional, em .3V de :,J.M;«, de 2018

tksa/mpv 1 8-835